

Furen Asset Management ApS

Ørbækgårds Alle 705, 2970 Hørsholm
CVR-nr. 36 48 26 99

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 28. maj 2025

Jeppe Schönfeld

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Furen Asset Management ApS Ørbækgårds Alle 705 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 36 48 26 99
	Stiftet: 31. december 2014
	Kommune: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Schønfeld
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt salg af konsulentytelser i forbindelse med ejendomsinvesteringer og ejendomsprojekter, anden finansiel- og regnskabsmæssig rådgivning og enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 32,6 mio. kr. Ledelsen anser årets resultat som yderst tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-143.262	-332.825
Personaleomkostninger	1	-105.000	-60.000
Driftsresultat		-248.262	-392.825
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder	2	30.324.467	5.873.109
Indtægter af andre værdipapirer, der er anlægsaktiver		0	504.419
Andre finansielle indtægter	3	2.760.476	2.750.343
Øvrige finansielle omkostninger		-257.379	-1.905.074
Resultat før skat		32.579.302	6.829.972
Skat af årets resultat	4	-9.341	515.499
Årets resultat		32.569.961	7.345.471
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		30.324.467	5.873.109
Overført resultat		2.110.494	1.350.362
I alt		32.569.961	7.345.471

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.485.534	592.362
Kapitalandele i associerede virksomheder		69.029.032	40.900.099
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.586.678	12.507.141
Deposita		0	8.000
Finansielle anlægsaktiver	5	80.101.244	54.007.602
Anlægsaktiver		80.101.244	54.007.602
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.625	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		220.695	744.819
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		408.153	515.499
Tilgodehavender		634.473	1.260.318
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	5.515.747	6.633.665
Værdipapirer og kapitalandele		5.515.747	6.633.665
Likvide beholdninger		11.303.318	11.230
Omsætningsaktiver		17.453.538	7.905.213
<hr/>			
Aktiver		97.554.782	61.912.815
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		42.264.565	13.242.460
Overført resultat		26.724.621	23.311.765
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		69.174.186	36.726.225
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.998	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.802.167	25.115.885
Selskabsskat		417.494	0
Anden gæld		135.937	45.705
Kortfristede gældsforpligtelser		28.380.596	25.186.590
Gældsforpligtelser		28.380.596	25.186.590
<hr/>			
Passiver		97.554.782	61.912.815

Eventualposter mv. 7

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	13.242.460	23.311.765	122.000	36.726.225
Forslag til resultatdisponering		30.324.467	2.110.494	135.000	32.569.961
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-122.000	-122.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte		-1.302.362	1.302.362		0
Egenkapital 31. december 2024	50.000	42.264.565	26.724.621	135.000	69.174.186

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	105.000	60.000
	105.000	60.000
<hr/>		
2 Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1.445.534	552.362
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	28.878.933	5.320.747
	30.324.467	5.873.109
<hr/>		
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.054.537	1.277.525
Finansielle indtægter i øvrigt	705.939	1.472.818
	2.760.476	2.750.343
<hr/>		
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	9.341	0
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	-515.499
	9.341	-515.499
<hr/>		
5 Finansielle anlægsaktiver		
kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	40.000	28.210.000
Kostpris 31. december 2024	40.000	28.210.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	552.362	12.690.099
Udloddet resultat	-552.362	-750.000
Årets resultat	1.445.534	28.878.933
Værdireguleringer 31. december 2024	1.445.534	40.819.032
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.485.534	69.029.032

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

kr.	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Deposita
Kostpris 1. januar 2024	11.617.658	8.000
Afgang	-4.975.000	-8.000
Kostpris 31. december 2024	6.642.658	0
Værdireguleringer 1. januar 2024	889.483	0
Årets værdireguleringer	2.054.537	0
Værdireguleringer 31. december 2024	2.944.020	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	9.586.678	0

6 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Børsnoterede obligationer	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024	5.501.575	14.172
Årets urealiserede værdiregulering i resultatopgørelsen	147.281	-24.034

7 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 417 tkr. pr. balancedagen.

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har virksomheden stillet sikkerhed i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssig værdi udgør 5.516 tkr. pr. 31. december 2024. Virksomheden har ingen gæld til pengeinstituttet pr. balancedagen.

Derudover har selskabet stillet sikkerhed i bankkonti gældende for alt mellemværende med én af selskabets bankforbindelser. Der er ingen gæld pr. statusdagen.

Selskabet har afgivet solidarisk efterkaution overfor 3. mands forpligtelser på vegne af Allerød Downtown ApS og Dyremosegård Park ApS.
